
第 1 頁，共 4 頁 

太魯閣國家公園管理處 109年度標案資訊公開-(勞務及財物採購) 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1099006 109/01/09 109年太魯閣國家公園網站維運計畫 
公開取得報價單

或企劃書 
  853,000 

1099003 109/01/14 
109年春節假期太魯閣遊園專車勞務

採購案 
公開招標 2,358,195 

1099012 109/01/22 
109年度太魯閣國家公園園區化糞池

清潔勞務承攬採購開口契約 

公開取得報價單

或企劃書 
450,000 

1099023 109/02/21 
109年出納助理各項綜合登帳業務委

外勞務承攬採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
411,500 

1099016 109/03/03 
109年度太魯閣遊客中心特展室勞務

採購開口契約 

公開取得報價單

或企劃書 
768,000 

1099017 109/03/06 

「世界遺產潛力點-太魯閣特殊地質

地形保育與地質旅遊解說手冊及摺

頁」研究及美編印製採購案 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

1,590,000 

1099024 109/03/13 太魯閣國家公園管理處帽子製作案 
公開取得報價單

或企劃書 
297,278 

1099018 109/03/20 
「全球氣候變遷鳥類遷徙路徑研究-

太魯閣國家公園候鳥及留鳥」採購案 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

 

2,490,000 



第 2 頁，共 4 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1099021 
109/03/27 

4/14公告 

太魯閣國家公園中大型野生動物資

源長期監測建構計畫 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

2,680,000 

1099027 109/04/01 
太魯閣國家公園管理處出版品印製

案 

公開取得報價單

或企劃書 
446,780 

1099019 109/04/07 
2020太魯閣峽谷音樂節活動策劃與

執行採購案 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

2,850,000 

1099030 109/04/08 
導入行政院主計總處「薪資管理系

統」雲端環境作業採購案 
限制性招標 230,000 

1099025 109/04/08 
太魯閣國家公園中橫公路東段碑刻

銘文調查研究計畫 

公開取得報價單

或企劃書 
690,000 

1099026 109/04/14 109年度夏季工作服採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
159,000 

1099022 109/04/14 

「太魯閣國家公園兩棲類之族群遺

傳結構探討-以盤古蟾蜍為例」採購

案 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

1,380,000 

1099028 109/04/24 109年度員工工作服「背心」採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
160,000 

1099020 
109/04/27 

5/4公告 

太魯閣國家公園管理處促進民間參

與布洛灣遊憩資源經營管理先期評

公開取得報價單

或企劃書 
740,000 



第 3 頁，共 4 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

估－委託專業服務案 

1099031 109/06/15 
太魯閣國家公園109年度園區公共意

外責任保險及附加險 
公開招標 880,000 

1099033 109/07/23 
109年太魯閣國家公園違反國家公園

法行政罰鍰管理系統擴充案 

公開取得報價單

或企劃書 
710,000 

1099037 109/08/13 
109年布洛灣台地遊憩服務據點經營

管理租賃案 
財物出租 488,000 

1099032 109/08/21 
「太魯閣國家公園百合復育之研究」

採購案 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

1,785,000 

1099035 109/09/03 
太魯閣國家公園計畫圖資修正暨分

區劃設與保護利用管制原則檢討案 

限制性招標(經

公開評選或公開

徵求) 

1,910,000 

1109003 109/11/16 
110年度太魯閣台地及布洛灣遊憩區

污水處理操作維護勞務承攬採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
770,270 

1109002 109/12/04 
110年建築物火災保險及建築物公共

意外責任保險 

公開取得報價單

或企劃書 
196,577 

1109009 109/12/08 
110年度天祥管理站轄區環境清潔勞

務承攬採購案 
公開招標 3,209,783 

1109001-1 109/12/08 
110年農曆春節假期太魯閣遊園專車 

勞務採購案 
公開招標 2,344,755 



第 4 頁，共 4 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1109005 109/12/08 
110年度管服中心暨周邊環境清潔勞 

務承攬採購案 
公開招標 5,775,000 

1109008 109/12/10 
110年度園區安全帽借還及入園收費 

查核勞務承攬採購案 
公開招標 6,689,500 

1099041 109/12/11 

太魯閣國家公園管理處109年碧綠神

木遊憩服務據點賣店後方違建物拆

除及廢棄物清運勞務承攬採購 

公開取得報價單

或企劃書 
55,000 

1109012 109/12/11 
110年度合歡山管理站轄區暨周邊環

境清潔勞務承攬採購案 
公開招標 4,064,268 

1109010 109/12/10 
110年度蘇花管理站轄區環境清潔勞

務承攬採購案 
公開招標 4,780,000 

1109006 109/12/14 
110年度解說委外人員勞務承攬採購

案 
公開招標 3,962,162 

1109004 109/12/14 
110年度行政文書等人員委外勞務承 

攬採購案 
公開招標 4,129,370 

1109011 109/12/23 
110年度布洛灣管理站轄區環境清潔

勞務承攬採購案 
公開招標 5,091,212 

1109014 109/12/23 
110年入園許可審查及保育巡查委外

人力勞務承攬採購案 
公開招標 2,769,000 

 


